COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 439-C DE 2007

Denomina José Hosken de Novaes o
Campus Londrina da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, lo-
calizado no município de Londrina,
Estado do Paraná.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Fica denominado José Hosken de Novaes o

Campus Londrina da Universidade Tecnológica Federal do Pa -

raná, localizado no município de Londrina, Estado d o Para-

ná.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Comissão, em

Deputado EDUARDO CUNHA
Presidente

Deputado LEONARDO PICCIANI
Relator